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ERILINE KEVAD PANEB TEGUTSEMA!
Hea ilm ning suviste tegemiste ettevalmistusedmõjuvad meeleolule hästi ja nii paneb kevad ka pärnakad

tegutsema – tahame avastada uusi kohti, veeta aega sõprade ja lähedastega, olla külalislahked võõrusta-

jad ja aktiivsed ettevõtjad. Pärnul on selles mõttes kaks palet – talvine ja unine ning suvine ja aktiivne.

Ja tõesti – kevadine sagin on juba alanud. Ettevalmistused koolilõpuga seonduvateks katsumusteks

ning tähistamisteks toovad ergutust paljude noorte ning lastevanemate argipäeva. Lisaks tavapärasele
kevadisele saginale muudab selle aasta eriliseks asjaolu, et

on laulu- ja tantsupeoaasta, mis on asjaosalised hoidnud

tegevuses terve pika talve. Nüüd, kus tähtsad ettelaulmised

ja -tantsimised on tehtud, saab hakata valmistuma peoks.

Sellel suvel on ka Port Arturis eriline rõhk kultuurisündmus-

tel ning on, mida oodata! Selles Port Arturi ajakirja numbris

anname põgusa ülevaate meie kevadistest ettevalmistustest.

Kuigi laulu- ja tantsupidu toimub pealinnas, siis on ka meie

väikeses Pärnus ja Port Arturis palju toimumas. Eelkõige took-

sin esile klassikalise muusika festivale Promfesti ja Pärnu

muusika- ehk Järvi festivali, mis lisavad Pärnu maailmakaar-

dile ning kelle toetajad me oleme. Festivalide ajal muutub

Umberto resto koos oma katuseterrassiga ametlikuks maail-

makuulsate muusikute kohtumispaigaks – nii et kui te mingil
põhjusel kontserdisaali ei jõua, siis tulge meie juurde ja saage
sel moel festivalist osa. Kaaslaseks pakume lisaks sõpradele
muidugi ka head toitu, jooki ja atmosfääri.

Nii et tegudele, pärnakad, veel on aega kõik suveks korda sät-

tida. Piduriided selga ja tähistama!

Mari-Liis Lembit

Port Arturi tegevjuht
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19.–26. maini leiab Pärnus aset nimekas ooperimuusika
festival PromFest. Alates 2001. aastast festivali kunstilise

juhirolli täitnud dirigent Erki Pehk sõnab, et sel ajal väisab

Pärnut ooperimaailma koorekiht, keda tavaolukorras pea
võimatu tabada. Nii see kui ka festivali erilinekontseptsioon
on väärt, et sellestkõigest ise osa saada.

Rääkige alustuseks natukene

PromFestist. Mis kultuurisünd-
musega on tegu?

PromFest arenes välja 1996. aastal

loodud Klaudia Taevi nimelisest rah-
vusvahelisest noorte ooperilauljate
konkursist, mis on ka praegu festi-

vali kandev osa. Ühel hetkel seisime

aga silmitsi küsimustega, kuidas

seda traditsiooni elus hoida ning
mille poolest me erilised oleme, et

lauljad ja publik tahaksid sellest

kõigest endiselt osa saada. Pidime

end niisiis selgelt defineerima ja te-

gime seda kahe väga põneva aspek-
ti abil. Esiteks saab meie konkursi

võitja valida endale meelepärase
ooperilavastuse ning rolli, mille

meie siis järgmisel konkursil lavale

toome. Teiseks, selle tüki lavastab

mõni silmapaistev Eesti looja, kel

varasem ooperikogemus puudub.
Ühtegi teist selletaolist konkurssi

meile teadaolevalt maailmas ei ek-

sisteeri ja see meid teistest eristabki.

Lisaks mängime seda lavastust mitu

korda, toimub meistriklass, loengud
ja nii ei olnudki me ühel hetkel enam

ainult konkurss, vaid festival. Eriline

meie puhul on ka see, et toodame

kõik ise. Me ei kutsu ühegi valmis

etendusega teatrit sündmusest osa

võtma, nagu see ooperifestivalide
puhul tavaline on.

Mõnes mõttes oleme PromFestiga
justkui kägu, kes oma muna, teisi-

sõnu idee mõnda teatrisse muneb.

Kui poeg ära sünnib, presenteerime
teda meie festivalil, aga suureks kas-

vatamiseks jätame ta ikkagi sinna

konkreetsesse teatrisse. Nii teeme

selgi aastal koostööd Kaunase riik-

liku muusikateatriga, kes toob festi-

valile meie 2013. aasta „Tsaari mõrs-
ja“ lavastuse, ning Vanemuisega, kes

toob festivalile samuti meie munetud

„Aida“ muna. Rahalises mõttes

me teiste Eesti hiidudega kahjuks
võistelda ei saa, aga koostöö, mille

teatritega oleme saavutanud, on

tõepoolestsuurepärane, sest ühiselt

lavastatud tükid jäävad pärast festi-
vali nende mängukavasse.

Kui oluline seesuguse sündmuse

toimumine Eestis on?

Põhimõtteliselt ei ole kultuuri kui

sellist ju üldse vaja, oleneb, kuidas

vaadata, eks? Võtame aga näiteks

spordi. Keegi ei kahtle, et seda on

tarvis toetada, sest spordi jälgimine
on emotsionaalne tegevus ja täidab

meie jaoks selle meelelahutusliku

osa, mida inimestena vajame. Tih-
tipeale on aga nii, et mida spetsii-
filisema alaga on tegu, seda raskem

on selle suhtes huvi äratada. Siin tu-

leb mängu haridus. Raamatuid me ju
loeme. Oleme üles kasvanud nii, et

meid on sunnitud koolis raamatuid

lugema. Osale jääb see külge, osale

mitte. Miks siis kultuuri spetsiifilise-
mate osadega sel moel ei toimetata?

Lapsed on siirad ja avatud. Nende

hoiakud ja arusaamad tulevad alati

kuskilt mujalt: kodust, koolist. Toon

lõbusa näite! Vanemuises etendus

muusikal „Kaunitar ja koletis“, kus

ühes stseenis hakkas laulma endi-

sest ooperiprimadonnastriidekapp.
Peaosalise Belle’i reaktsioon sellele

oli aga, et ooperilaulmist nüüd küll

vaja pole. Loomulikult on see kõigest
koomiline situatsioon, aga kuidas

me võitleme millegi vastu, kui sel-

liseid stereotüüpseid hoiakud, et

ooperižanr on kummaline või eli-

taarne, propageerib jubaDisney?

Arvan niisiis, et ilmtingimata ei ole

meid Eestile justkui vaja, aga kui sel-
line asi nagu PromFest juba olemas

on, on ta väärtus. Meie lavastus-

meeskond soovib nihutada piire,
teha nüüdisaegset muusikateatrit

ja seda koos noorte lauljatega, kes

on veel valmis eksperimenteeri-
ma. Oleme aastate jooksul publi-
kule puhuti vähem, puhuti rohkem

meeldinud, aga ükskõikseks ei ole

me kindlasti kedagi jätnud.

Kuidas PromFest Pärnusse sobib

ja milline on aastate jooksul ol-
nud osavõtjate tagasiside?

Mul on väga hea meel, et PromFest

Pärnus toimub. Festivali konkursist

võtab osa üle 200 laulja 50 riigist.
Meie žüriis istuvad kuulsate maa-
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ilma teatrite otsustajad ja ooperi-

lauljad. See on suurepärane võima-
lus linnal end presenteerida! Ka

tagasiside on olnud suurepärane.
Viimasel korral kuulus meie žüriisse

näiteks Berliini Saksa ooperi casting

manager, kes mulle aasta tagasi he-

listas ning hotelli nime uuris, milles

nad konkursi aegu peatusid. Uuri-

sin siis, et kas ta mõtleb Pärnusse

tulla ja tema vastas, et jah, rääkis

oma abikaasale meie suvepealin-
nast ning nad soovivad siia puhka-
ma tulla. Need on inimesed, kellel

on lai tutvusringkond ning kes oma

kogemustest kõnelevad. See on ju
mainekujundus! Eesti üleüldse on

nüüdseks saavutanud maailmas

väga hea kuulsuse ning seda tuleb

hoida. See on väga suur väärtus ja
pealegi on meil siin väga mõnus. Ma

üldse ei saa aru, miks me ise üksteise

kõrisid kogu aeg närima peame.

Milline on nende noorte tase, kes

PromFestist osa võtavad?

Iga korraga aina kõrgem. Need

noored, kes peaosi laulavad, võiksid

tegelikult vabalt maailma parimate
teatrite koosseisu kuuluda. Paraku

ei ole tee nendele lavadele nii kerge.
Seesugustes institutsioonides valit-

seb pragmaatiline suhtumine, et

enne tee endale nimi ja siis vaatame

edasi. Oskuste poolest võiksid nad

sinna juba sobida, aga kogemuste-

pagasit pole ette näidata. Noorte

lauljatega sõlmitakse lepingud kolm

kuni viis aastat ette. Kui meie tenori-

poiss laulab täna mõnele nimekale

produtsendile, kes meie žüriis istub,
siis isegi sobivuse korral saab ta tööd

alles aastate pärast. Ooperi-business
on ka business. Selleks, et üldse kus-
kile jõuda, on kõige muu kõrval vaja
palju investeerida, enamasti raha.

Kahju on ainult sellest, et koha-
like noorte ooperilauljate tase ei

ole enam märkimisväärselt kõrge.
PromFestist osavõtvad lauljad on

neist ette jõudnud ja sellele on

raske järele tulla. Olen alati soovi-

nud, et meie festivalist võtaks osa

rohkem kohalikke tegijaid. Varem

see nii ka oli, kuid sel aastal käis

Eestist konkursile proovimas vaid

üks laulja! PromFest saaks kohalike-
le ooperitudengitele olla õpingute
juures toetavaks osaks. Viimaste

aastate suundumusi jälgides pole
see nii aga läinud. Meie vahvate

lauljate plejaad (Oliver Kuusik, Pirjo
Joonas, Angelika Mikk, Ksenja Kutšu-
kova jt), kes Klaudia Taevi konkursil

ilma on teinud, jääb juba eelmisesse

kümnendisse. Suurtel rahvusvahelis-

tel konkurssidel silma paista pole
kerge. Kodus oleks selle võrra alati

kergem!

Kui teadlik on pärnakas, eestlane

klassikalisest muusikast?

PromFest publiku puuduse all ei

kannata ning külalisi tuleb selleks

ajaks Pärnusse kokku üle Eesti.

Aastate jooksul on välja kujunenud
hulk inimesi, kes jubakuid eelnevalt

meie kava osas täpsustusi paluvad.
Paeluvaks teeb meid vast võistlus-
moment ning kordumatus. Iga kord

on meil põhietendust lavastamas

keegi, kes selles žanris debüteerib.

Seekord asetame 400 aasta vanuse

ooperimuusika maailmaga silmit-

si stsenaristi ning filmirežissööri

Katrin Tegova, kes lavastab Bellini

ooperi „Kapuletid ja Montekkid“lavale aga hoopis „Romeo või Ju-

PromFestil jõuab see tuntud tükk

lavale aga hoopis „Romeo või Ju-
lia“ nime all. Helilooja loominguga
midagi vastuollu ei lähe. Tegelased,

häälerühmad ja muu kõik on sama,

aga lavastatud on see erirakursi alt.

Seda olengi piiride nihutamise all

silmas pidanud ning see ongi kogu
ettevõtmise juures põnev!

Millised võimalused on Eestil

oopeririigiks kujunemisel?

Itaalias on olnud tavapärane, et iga
kingsepp oskab ooperiaariaid laulda.

Küsimus on seega kultuuriline, kuid

kindlasti ka hariduslik. Ooperiteatriga
on lood samad nagu demokraatiaga,
ehkkuidas suhtuda vähemusse? Rah-
va enamuse arvamus ei tähenda, et

vähemus pühitakse kuskile - ära vai-

ba alla. Demokraatia peaks esindama

just nimelt hoolivust – ka vähemuse

eest kantakse hoolt. Kõigile peavad
kehtima samad tingimused ja olema

samad võimalused. Demokraatia ei

ole see, mida tänapäeval usutakse see

olevat, et mina olen suurem ja ütlen,
kuidas asjad käivad, ülejäänud pangu

suud kinni. Sama on süvakultuuriga.
Üks asi on öelda, et mulle mis-

ki ei meeldi, teine asi, et see on

halb. Hariduses peaks samuti

sellest alustama, eelkõige muidu-

gi objektiivsusest. Tutvustama

noortele erinevaid kultuurivorme

ning võimalusi, et nad saaksid ise

otsuseid langetada. Ei ole nii, et kui

enamusele ooper ei meeldi, siis pole
seda ka vaja.
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Niisamuti ei tohi karta lapsi endaga
teatrisse võtta. 12-aastased sobivad

juba suurepäraselt ooperipubli-
kuks. Siin püüame panuse anda

meiegi ning kutsume Pärnumaa

koolilapsi meie etendusi vaatama.

Inimesi peab julgustama! Ooper ei

ole midagi hirmsat ja kohe kindlasti

ei ole see igavam muusikavideotest

või videomängudest. Stereotüüp,
et ooper tähendab suurt „lõugavat“
tädi, ei pea paika. Meil on laval ilu-

sad noored, kes suudavad lumma-

valt teatrit laulda.

Lisaks peaksid riik ja ettevõtjad siin

õla jõulisemalt alla panema. Saksa-

maal on paljude muusikateatrite

peasponsor BMW. Miks? Sest riik

tagab neile sellelt teatud soodus-

tused. Ka meil võidaks mõelda, kui-

das tuua süvakultuuri raha juurde
sealt, kus see juba olemas on.

Millist rolli teie festivali juures
täidate?

Mina olen festivali juures nii kuns-

tiline juht kui ka peaprodutsent. Kui

meil oleks piisavalt raha, võtaksin

meeskonda kohe professionaalse
produtsendi. Paraku me oma tiimile

enamjaolt palka ei maksa ning teeme

seda kõike õhinapõhiselt. Mul ei ole

näiteks kunagi täit kindlust, et ka

järgmisel korral (PromFest toimub

iga kahe aasta tagant – toim) festi-

vali korraldatud saan. Samas oleme

igakord nii positiivse tagasiside osa-
listeks saanud, mis laseb meil tunda,

et ajame õiget asja. Ebavajalikud me

kindlasti ei ole, maailmas on koht

igaühe jaoks ja eesti kultuur on seda

rikkam, mida enam selles meiesugu-
seid tegijaid on.

Millised on teie kõige eredamad

isiklikud mälestused PromFestist?

Iga festival on niivõrd erinev olnud,
aga kõige parem meel on ikkagi selle

üle, kui paljudele me päriselt korda

läheme. Kõige eredam mälestus on

suure tõenäosusega siiski 2009. aas-
tal saadud Eesti teatriliidu preemia.
See innustas meid väga ning tund-

sime, et ei ole lihtsalt nurga taga
katsetajad, vaid teeme päriselt mi-

dagi, millel on väärtus.

VIII Pärnu rahvusvaheline ooperi-
muusika festival PromFest toimub

19.–26 mail 2019. Piletid saadaval
Piletimaailmas ja Endla teatris.

Lähem info www.promfest.ee.
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TOIMETAS

PILT reklaammaterjal

Armastatud Eagle Visioni prillipood, mis alustas Rüütli tänaval

tegutsemist juba enam kui 20 aastat tagasi, on nüüd kolinud

ning alates aprillist saab seda külastada Port Artur 2-s. „Pär-
nu kaubandus on üha enam koondunud ostukeskustesse ja
inimeste tarbimisharjumused on muutunud. Uues asukohas

saame klientidele pakkuda mugavamat ligipääsu poele, parki-
misvõimalusi ning tänapäevastostukeskkonda,“põhjendab ko-
limise tagamaid Eagle Visioni müügijuht Erik Pree. Vastavatud

prillikauplus on suurim Pärnus, pakkudes lisaks rikkalikule ja
kvaliteetsele prillivalikule ka silmakontrolli, kontaktläätsi ning
muud prillikandjale tarvilikku. Avamise puhul on Port Arturi

Eagle Visioni prillipoes kogu aprillikuu jooksul palju tooteid
kuni 50% soodsamate hindadega!

Juba 13. mail saavad alguse VIII Pärnu rahvusvahelise ooperi-
muusika festivali esimesed sündmused, mil Port Artur 2 galeriis
avatakse kunstniku Madis Nurmsi näitus. Tänavust programmi
on saatmas ka mitu üllatust: „Meil on erakordne võimalus tuua

taas Pärnu publiku ette PromFesti kaks varasemat lavastust –
Rimski-Korsakovi „Tsaarimõrsja“ ja Verdi „Aida“. Esmakordselt
toimub ka festivali pidulikavapidu – 19. mai õhtul pärast „Romeo
või Julia“ esietendust on kõik ooperisõbrad oodatud restorani

Umberto, kus Itaaliast ja ooperikultuurist inspireeritud gur-
mee-elamusi pakub peakokk Evari Tšetšin,“ sõnab PromFesti

turundusjuht Krista Leipsig. Port Artur on PromFesti ametlik

koostööpartner ning avaõhtu meeleolukas programm valmib
PromFesti kunstilise juhi Erki Pehki dirigeerimisel. Festivali
sündmusedkestavad 26. maini.

2005. aastal tegutsemist alustanud Läti juhtiv mobiiltele-

fonide ja -tarvikute tootemark Evelatus, millest on nüüdseks

kasvanud üks hinnatumaid brände kogu Baltikumis, on lõpuks
Eestis! Möödunud kuul Port Artur 2-s uksed avanud kauplus
pakub külastajale enam kui 40 kaubamärgi tootevalikut, kus

populaarsete tootemarkide Apple’i, Samsungi ja Huawei kõrval

võib teiste seas leida ka Ulefone’i, Doogee ja Blackview’ tooteid.

Otsid sa uut mobiiltelefoni, ekraanikaitset, telefoniümbrist,
andmekaablit, akupanka või hoopis midagi muud tarvilikku –

sammud tasub kindlasti Evelatusesse seada, sest kaubavalik

on tõeliselt lai!

Marion Leetmaa

UUDISED

EAGLE VISION NÜÜD PORT ARTURIS

PROMFEST – NÄDAL TÄIS OOPERIMUUSIKAT

MOBIILTELEFONID JA -TARVIKUD EVELATUSEST



PROMH^FEST
PÄRNU RAHVUSVAHELINE OOPERIMUUSIKA FESTIVAL
PÄRNU INTERNATIONAL OPERA MUSIC FESTIVAL

PÄRNUS 19.-26. MAI 2019

Vincenzo Bellini ~
H

LAVASTUS! “ROMEO V0I JULIA’ 19. MA116:00 JA 21. MA119:00, ENDLA TEATER
Lavastaja Katrin Tegova. Peaosades Klaudia Taevi nim konkursi finalistid Abigail Levis (USA), Margarita Levtšuk (BLR) ja Juri Rostotski (RUS).

Nikolai Rimski-Korsakov ~

LAVASTUS “TSAARI MÕRSJA” 20. MA119:00, ENDLA TEATER

Lavastaja Teet Kask. Peaosades Stanislav Trifonov (BLR), Elina Šimkus (LV), Angelina Švatška (UKR).

Verdi

LAVASTUS “AIDA”'25. MA119:00, ENDLA TEATER

Lavastaja Madis Nurms. Peaosades Jomante Šležaite (LT), Anželina Švatška (UKR), Eduard Martõnjuk (UKR).

kontsert XI KLAUDIA TAEVI nim konkurss 26. mai 19 00, pärnu kontserdimaja
Dirigent Erki Pehk, osaleb Vanemuise sümfooniaorkester.

piletidjalisainfopromfest.ee

IH Kultuuriministeerium PCRT«TLR OIBERTO PäTlTlI *'?'* /Q®VANEMUINE SEIKO
EESTIKULTUURKAPITAL XVI TV ENDLA TEATER Vab3m33
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Maikuus avab Port Artur 2-s uksed uus lasteriietepood
MOONKIDS. Peagi avatava kaupluse tootevalik on jaotatud
kolmeks: riided, mänguasjad ja sisustustooted. Kaupluse
juhi Getri Pae sõnul on pakutavad rõivad ja sisustustooted

isikupärased ja erilised ning mänguasjad arendavad ja
kauakestvad. „Brände, mida sisse toome, praegu keegi
Pärnus ei paku ja nii mõnigi neist jõuab lausa esmakord-
selt Eestisse. Meie põhivalik koosneb Hollandi, Taani ja
Rootsi kvaliteetbrändidest taskukohase hinna eest,“ avab
Pae avatavalt kaupluselt saladuseloori.

Port Artur 2 kolmandal korrusel asuvat söögisaali Portaal on peagi ees ootamas värskendav uuendus-

kuur, mis KAMP Arhitektid büroos tegutseva Peeter Loo sõnul muudetakse helgemaks ja mitmekesise-

maks. „Oleme loonud erinevaid istumistsoone – akna alla lahtised lauad ning sisseehitatud diivanid, ko-

ridori pool sisseehitatud „pesad“ ning ruumi keskel lahtised lauad. Lisaks heledatele toonidele kasutame

seintel ja valitud detailides naturaalset puitu – sõrmprofiili,“ kirjeldab arhitekt eesolevaid muutusi. Loo

sõnul on inspiratsiooni võetud kodulinnast endast: „Kujunduse värvid – hallikas-sinine, valge ja puit,
niisamuti tulevased kaarekujuliste seljatugedega toolid, tulenevad ikka suvisestPärnust ja rannast.“

TEGUTSEMIST ALUSTAB UUS LASTERIIETEPOOD

SÖÖGISAAL PORTAAL UUENEB



SINU AUTO
KODU
KESKLINNAS!

PARKIMISMAJA KUUKAART

SAADAVAL PORT ARTUR 2

INFOLETIS.

KUU 30€
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Pärnu Muusikafestival tuleb taas!
TEKST Marion Leetmaa

15.–21. juulil toimub Eesti ükshinna-

tumaid klassikalise muusika festiva-

le Pärnu Muusikafestival.Suursünd-

mus sai alguse juba 2009. aastal, mil

festivali korraldusmeeskond võttis

Neeme Järvi initsiatiivil enda kan-

da Järvi Akadeemia dirigeerimis-
ja keelpillikursuste korraldamise.

Tänu sellest tulenenud arvukatele

orkestri- ja kammerkontsertidele

otsustati 2011. aastal luua uus ter-

viklik muusikasündmus. Ettevõt-

misega kaasnes ka Paavo Järvi
loodud festivaliorkestri sünd,
millest ja mille muusikutest sai

festivali kese ning tugev sammas.

Praeguseks on festivalist saanud

Euroopas üks olulisemaid oma-
laadsete seas. Sündmuse korraldaja
Kristjan Hallik näeb edu taga mitut

olulist nüanssi: „Esiteks Paavo Järvi
pühendumus, professionaalsus ning
tipptasemel kontaktid üle maail-

ma. Seatud siht, mis enne esimest

festivali tema poolt sai sõnastatud,
määras kogu edasise suuna – teha

kõike kõige paremal võimalikul

tasemel ning kasvada igal aastal

just kvaliteedis ja mitte kvantiteed-
is.“ Teiseks tasub Halliku sõnul välja
tuua Eesti Festivaliorkestri etteast-

ed maailma tõelistel tipplavadel
ja festivalidel. „Omal kohal on ka

Järvi Akadeemias osalenud dirigen-
tide edulood ning mitu Eesti noort

muusikut, kes on leidnud tee Euroo-

pa kõrgkoolidesse,“ räägib korralda-

ja ning toob välja viimasegi olulise

punkti, milleks on nii festivali kui ka

festivaliorkestriga tugevat koostööd

tegev välismeedia.

Järgmisel aastal 10. tegutsemisaas-
tat tähistav muusikafestival soovib

säilitada kõige olulisemat ja väärtus-
likumat – Eesti publikut. „See on meile

väga oluline põhimõte, mida kind-
lasti ka edaspidi järgime. Panustame

küll oluliselt rahvusvahelisel pildil
olemisele,kuid eelkõige soovime jääda
kättesaadavaks kodumaisele publikule,“
kinnitab Hallik. Tulevikuplaane silmas

pidades mõtleb festivali korraldus-

meeskond ühes Järvi Akadeemia ja
Muusikakoolide Liiduga lahendusi n-ö

haridusliku jalajälje kasvatamiseks:

„Soovime, et Pärnust läbi käinud

tippmuusikutest jääks inspiratsiooni
võimalikult paljude noorte ja nende

õpetajatehinge,“ lisades, et pidevalt

töötatakse ka finantsilise kind-
luse nimel. „Eesmärk on festivali

organisatsiooni aastaringne tegutse-
mine ning tärganud koostöö Port

Arturiga lähendab meid sellele ees-

märgile kindlasti,“ tunneb Hallik

rõõmu.

Nii nagu igal aastal, pakub ka

tänavune festivaliprogramm mitme

päeva jagu kaunikõlalisi kontserte

nimekatelt artistidelt ja tunnustatud

dirigentidelt – kokku ligi 300 muusi-

kult kuni 20 riigist. „Avakontserdil
soleerib Neeme Järvi juhendamisel
Berliini Filharmoonikute esimene

klarnet Wenzel Fuchs, orkestriks

on Tallinna Kammerorkester ning
laval on ka Eesti Filharmoonia

Kammerkoor. Kristjan Järvi toob

publiku ette põnevakava koos Järvi
Akadeemia Kammerorkestriga ning
Paavo Järvi jaEesti Festivaliorkestri

ees on solistidena maailmanimed

Truls Mörk ning Ain Anger,“ jagab
Hallik mõned soovitused arvukate

etteastete seast.

Täieliku programmiga tutvu lähemalt

www.parnumusicfestival.ee. Pärnu

Muusikafestivali piletid on müügil Pileti-

levi müügipunktides javeebikeskkonnas.

PILT Kaupo Kikkas



Lennukad kingiideed
Rahva Raamatust!

1

2

4

5

7

8

9

1. Reisikruus Folk doves 11.20 €

2. Veepudel Folk doves 19.60 €

3. Seljakott Laulu-ja tantsupidu 34.00 €

4. Hando Runneli raamat „Siniste kiilide lend“18.65 €

5. Pross Butterfly, blue 16.00 €

6. Kinkeraamat „Soovin Sulle head“ 10.55 €

7. Raamat „Muinaslood ja rahvajutud“ 39.95 €

8. Veepudel Winny The Pooh 16.00 €

9. Kruus Pinky Up Cat,White 20.60 €

10. Ted Bakeri joogitops kõrrega, White Quartz 23.00 €

11. Raamat „Väike prints“ 9.90 €

11

6

3

10
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Kõht täis Port Arturis
TEKST Marion Leetmaa

Juba ammu pole kaubanduskeskused vaid paigad, kust vajalike tarbeesemete

ostmiseks kiirelt läbi joosta. Ostukeskustest on saanud märgilised kohad, kus

veeta aega, kohtuda tuttavatega ja korraldada tööasju. Just seda põhimõtet sil-

mas pidades on Port Artur enda alla haaranud valiku söögikohti erinevate elu-

tempode ja eelistustega külastajatele.

VÕILEIVAPOOD SUBWAY
Port Artur 1 0-korrusel asub võileiva- ja salatipood
Subway, kust saad kiirelt ja mugavalt tee peale
haarata täpselt sellise võileiva, mis spetsiaalselt
sinu soovide järgi valmistatud. Iga päev küpse-
tatakse söögikohas erinevate maitsetega värskeid

saiu, kuhu vahele saad valida vaid kõige meelepärase-
ma – valikus on nii lihatooteid, taimetoitlastele falafele,
erinevaid juuste, värskeid köögivilju kui ka arvukalt

kastmeid maitsvaks lõppviimistluseks. Subways
einestamine või sealt võileiva kaasa haaramine on

ideaalne võimalus, kui soovid kiiret kõhutäidet, ent

seejuures siiski tervislikuks jääda.

HESBURGER
Hesburgeri restoran ei vaja enam kellelegi tutvusta-
mist – ikka ja jälle, varem või hiljem on igaüks tee

nimekasse söögikohta leidnud, haaramaks hamba

alla üks maitsev hamburger, kuldpruunid friikartu-
lid ja värskendavaks sõõmuks üks külm karastusjook.
Sageli ei teata aga seda, et Hesburgerisse tasub kiigata
ka hommikuti, mil alates restorani avamisest kuni kel-
la 11-ni pakutakse maitsvaid hommikupalu – burgerit,
võileibu, tortiljat, röstkartuleid ja müslit – ühes aro-
maatse hommikukohviga. Hesburger asub Port Artur

11. korrusel.

SÖÖGISAAL PORTAAL
Kui otsid mõnusat paika lihtsaks ja toitvaks

lõunaeineks, tasub sammud seada Port Artur 2 kol-
mandal korrusel asuvasse Portaali, kust leiad hubase

söögisaali, kodused maitsed ning taskukohase hin-
naklassi. Lisaks tavamenüüle on söögisaalil varuks

nii kuupakkumised kui ka esmaspäevast reedeni

(alates kella 11st kuni toitu jätkub) maitsvad päeva-
pakkumised. Kes on aga eriliselt supimaias, sellele on

avatud supipuhvet. Jooksvat infot toidukoha pakku-
miste kohta leiad Portaali Facebooki lehel või veebis

aadressidel päevapraad.ee ja päevapakkumised.ee.

PILT reklaammaterjal



RESTORAN/ RESTAURANT

KOHVIK / CAFE

BAAR / BAR

KATUSETERRASS / ROOFTOP TERRACE

AVATUD/ OPENED

T - N

R - L

E, P

12 - 23

12 - 24

SULETUD / CLOSED

TUE. - THU.

FRI. - SAT.

MON. & SUN.
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RESTORAN UMBERTO

Kes igatseb lõunamaiseid toite, siis Port Ar-

turi 4. korrusel asuva Itaalia restorani Um-

berto köögipoolelt saabuvad lauda vaid tõeli-

selt autentsed Itaalia maitsed. Kui õhtusel

ajal muutub restorani atmosfäär sumedaks

ja elegantseks, siis päevasel ajal on restorani

valgusküllastes ruumides võimalik teha hoo-

pis üks meeldiv lõuna. Teisipäevast reedeni,
vahemikus 12–15 pakub Umberto maitsvaid

lõunaroogasid, millel saad silma peal hoida

Umberto Facebooki- või Instagrami-lehel
ning päevapraad.ee ja päevapakkumised.
ee veebilehtedel. Lisaks on pere kõige pise-
matele olemas spetsiaalne Lottemaa laste-

menüü, nii et ära pelga restorani külastada

ühes kogu perega!

CAFE PIANO

Port Artur 2 kolmandal korrusel asub teine-

gi külastamist väärt söögikoht – õdus süda-

linnavaatega meeleolukohvik Piano. Siin

saad aja maha võtta, juua hõrku kohvi, süüa

kohalike kondiitrite valmistatud magusaid
koogikesi või harjutada muusikalisi osku-

si kohapeal oleval tiibklaveril – hubased

hetked on igale külastajale garanteeri-
tud! Nüüdsest on Pianos ka uus ja põnev
võileivamenüü, mille valikus on: croissant

suitsulõhe ja peterselli majoneesiga, croissant

prosciutto ja tomatiga, peedihummuse sini-

hallitusjuustu võileib, suitsukalasalatiga sai,
kotletivõileib hapukurgiga ja soe einevõileib

juustu ja singiga.



500VID KOORI?

MD KOHVI?
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Lihtne ja kiire – kevadised märgusõnad toiduvalmistamisel

TOIMETAS Marion Leetmaa

Kevade saabudes asenduvad talveperioodil söödud rammusad ja toekad road sageli toitudega,
mille komponendid kergemad ning valmistusviis kiirem. Just sellest lähtuvalt on Umberto pea-
kokk Evari Tšetšin koostanud retseptid, mis on samaaegselt nii korralikku kõhutäidet pakku-
vad kui ka kehale kerged, tervislikud ega nõua järjest valgemate päevade arvelt liigselt köögis
viibimist. Kui oled veel kimbatuses, millega kevadpühadel laud katta, siis järgnevad toidud on

ideaalne valikka pidulauale panemiseks!

LINDSTRÖMI KOTLETID
400 g hakkliha

1 tl soola

0,25 tl sidrunipipart
1 dl marineeritud riivitud peeti
100 g hakitud sibulat

2 tk toorest riivitud kartulit

Maitsesta hakkliha soola ja pipraga.
Sega hulka riivitud peet ja riivitud

kartul. Sega tainas kokku. Vormi

kotletid. Prae pannil mõlemalt

poolt 2-3 minutit.

PILT Marko Tõll

18
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KARTULIKROKETID
1 kg keedetud kartulit

2 muna

40 g võid

3 spl nisujahu
1,5 tl soola

100 g riivsaia

Keeda kartulid soolaga pehmeks. Püreesta

kuumalt. Sega hulka munakollased, sulavõi ja
pool jahust. Maitsesta soolaga ja lase jahtuda.
Vormi püreest kuklikesed, veereta neid ja-
hus, kasta munavalgesse ja paneeri riivsaias.

Küpseta õlis.

KÜPSETATUD JUUSTUPALLI SALAT
150 g riivjuustu
1 muna

1 spl nisujahu

Sega riivjuust, muna ja jahu omavahel läbi.

Keeruta pallid ja küpseta õlis pruuniks. Kõr-

vale võid serveerida erinevat rohelist salatit,
tomateid, kurki, kõike värsket, mida turult saa-

da on. Lisaks võib serveerida kas õlikastet või

teha majoneesi.

TIRAMISU(10–12 portsjonit)
400 g Savoiardi küpsiseid
5 dl kanget kohvi (immutamiseks)
4 suurt munakollast (kreemiks)
2 dl tuhksuhkrut

500 g mascarpone toorjuustu
3 dl vahukoort

1 tl vanillisuhkrut

kakaopulber (garneering)
4 sl Amaretto likööri

Vahusta munakollased suhkruga pak-
suks heledaks vahuks. Sega juurde
toasoe mascarpone ning vanillisuhkru-

ga pehmeks vahuks vahustatud vahu-

koor. Lisa Amaretto liköör. Kasta pooled
küpsised ükshaaval kohvi sisse ja laota

serveerimisnõusse üksteise kõrvale,
täites selliselt põhja. Lisa pool kreemist,
laota peale ülejäänud küpsised (kasta
eelnevalt kohvisse) ning kata need üle-

jäänud kreemiga. Sõelu valmis tordile

kakaopulber ja pane magustoit kül-

ma tõmbama. Tiramisu maitseb kõige
paremini, kui on vähemalt kuni kahek-

sa tundi jahedas seisnud.
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Kohukesed

Coop jõhvika- Coopšokolaa- Coopvanilli-
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Käes on aeg kevad

tuppa juhatada!
TOIMETAS Marion Leetmaa

Igal aastal toob saabuv kevad ühes endaga
värskuse, mida soovime näha ja tunda kõik-

jal, sealhulgas ka interjööris. Mahedad pas-
tellid ja rõõmsad värvid asendavad väsinud

monokroomsuse ning lõike- ja potililled täi-

davad aknalauad. Kui oled kodusisustuseks

veel ideid otsimas, siis loodame sulle siinkohal

mõnusat inspiratsiooni pakkuda!

ANU FOTO:

Seinariiul / 34,60 €

PILT Kristi Kuusmik-Orav

KODUEKSTRA:

Anumad /4,99–7,99 €

Rätik / 3,90 €

Laudlina / 12,99 €

MI MARII:

Anumad / 4,90–9,90 €

Puuviljaalus / 13,90 €

Lilled / 4,90–15,90€

Lillepott / 3,50 €



Terve ja
rõõmus.

Loomulikult.

Pärnu suurim ökopood Port Artur 1 I-korrusel

#TervejaRõõmus
www.biomarket.ee
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MI MARII:

Kohvikann / 21 €

Tassid / 5,90 €

Alused/ 3,90–14,90 €

Kausid/ 4,90 €

Lusikad/ komplekt 27,90 €

Rätikud/ 7,90 €

Lehevarred/ 0,50 €

TEASPON KODUTEKSTIIL:

Laudlina / 24,90 €

ANU FOTO:

Kuumaalus / 2 €

Koogialus /8€

Taldrik / 10,20€

KODUEKSTRA:

Dekoratiivne jänes/ 2,99 €



Uus ööbimiseta

kuurortravipakett

TervistavpäevParadiisis
Professionaalne kuurortravi neile, kes ei vaja majutust
Tervise Paradiisi hotellis. Lõõgastavad ja tervistavad

protseduurid erinevate haiguste leevendamiseks ning
keha ja meele värskendamiseks.

Paketis sisaldub:

45 minutiline klassikaline massaaž

üks lõõgastavprotseduur päevas järgnevast loetelust:

keha ja meele värskendamiseks.

ning
• mitmekülgse toimega ürdi-pärlivann;
• liigesevalu ja lihaspingeid leevendav soe maavahamähis;
• erinevad ravidušid;
• keerisvann kätele või jalgadele;
• veealune duššmassaaž;
• inhalatsioonravi;
• looduslik ravi soolakambris.

Vähemalt 4 päeva ravil viibijatele on arsti konsultatsioon tasuta.

Arsti soovitusel ravivõimalused laienevad.

Valikusse lisanduvad: venitusravi, ultraheliravi, magnetravi ja
erinevad elektriravi protseduurid.

Soodushind

19€ Heaolu algab Sinu tervisest!

(25€)/ 1 in. 1 päev

Kui soovite lisada oma ravipäeva lõõgastust veepargis ja
maitsvat kõhutäit meie -restoranis, on paketi hinnaks

( )/ 1 in. 1 päev. Pakkumine kehtib kuni

NB!

25€ 31.05.2019

buffet
30€

Info ja broneerimine medic@spa.ee, tel 447 9220 www.terviseparadiis.ee
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MI MARII:

Pajuurb / 1,60 €

Vaas / 9,50 €

Laud / 45 €

KODUEKSTRA:

Padjad / 14,99 €

Tumba / 33,99 €

Raamitud pilt / komplekt 19,99 €

Küünlad / 1,99 €

Vaip / 39,99 €

Kaanega anum / 8 €

RAHVA RAAMAT:

Raamatud/ 20,66–30,15 €

ANU FOTO:

Kell / 18,80 €

Kandik / 33,90 €



Uus

kevadkollektsioon V&jL

Tel: +372 447 8899

www.levis.ee dPlevisestonia n Levi's Eesti



Tähistagem eesti keele aastat!
TOIMETAS Marion Leetmaa Pildilolevad raamatud pärinevad Port Artur 2 3. korrusel asuvast Rahva Raamatust.

PILT Kristi Kuusmik-Orav



Sajand tagasi mainiti esimest korda eesti keelt riigikeelena. Seetõttu on käesolev aasta nimetatud eesti keele aastaks

ning mis võikski olla lihtsam ning sobilikum viis selle tähistamiseks, kui mitte eestikeelse kirjanduse lugemine! Olgu
tegu kodumaise teosega või välismaise tõlkekirjandusega, valikuid leidub igale maitsele. Eraldi nautimistväärivad sageli
ka kirjandusteoseid saatvad illustratsioonid!



Koolilõpule vastu mängleva kergusega
TOIMETAS Laura Kurs

Kevade saabudes on õhus, lisaks puhkevatele õitele, tunda alati ka teatud annust

pidulikkust. Eriti saavad sellest muidugi osa peatselt (üli)koole lõpetama asuvad

õppurid. Teadmiste proovile panemisega kaasnevat närvipinget on aga võimalik

leevendada mängulisusega, mida smart casual riietumisstiil esindab.

Eksamiperioodil võib oma igapäevast väljanägemist seega värskendada

põigetega pidulikku garderoobi ning ühtlasi koguda inspiratsiooni peatselt
lähenevateks koolilõputseremooniateks.

4.Kleit / Pretty Woman / 29,90 €

Käeehted / Goldtime / 35–45 €

Kingad / ABC King / 69,99 €

PILT Kristi Kuusmik-Orav

NAISED:
1. Vest / Sidonas / 19,99 €

T-särk / Mohito / 9,99 €

Püksid / Mohito / 34,99 €

Kott / Code / 35,90 €

Jalanõud / ABC King / 69,99 €

Jalanõud / ABC King / 74,99 €

Käeehted / Roma Gold / 19–25 €

2. Teksatagi / Levi’s / 109,95 €

Kleit / Meta / 24,99 €

Jalanõud / ABC King / 109,99 €

Kaelaehted / Goldtime / 32–35 €

Kell / Goldtime / 170 €

3. Kleit / Meta / 46 €

Kell / Goldtime / 280 €

Seljakott / Ecco / 299,95 €

Jalanõud / Ecco / 149,95 €



SINU ELUSTIIL KEVAD 2019

7. Särk / Tom Tailor / 39,99€

Kampsun / Tom Tailor / 149,99 €

Püksid / Mustang / 69,99 €

Jalanõud / Ecco / 154,90 €

MEHED:

5. Pintsak / Sarrus / 79,90 € / uus hind 55,90 €

Särk / Gant / 139,90 € / uus hind 97,90 €

Püksid / Sarrus / 39,90 € / uus hind 27,90 €

Jalanõud / Ecco / 129,95 €

Kell / Goldtime / 395 €

6. Särk / Sarrus / 59,90 €

Püksid / Gant / 189,90 € / uus hind 132,90 €

Kingad / Shu / 59,99 €



NAISED:

9. Särk / Mohito / 17,99 €

Seelik / Mohito / 29,99 €

Käeehe / Goldtime / 159 €

Tennised / Shu / 17,99 €

MEHED:

8. Džemper / Protten 2 / 42 € / uus hind 21,90 €

Püksid / Tom Tailor / 49,99 €

Jalanõud / Ecco / 148,95 €

Kell / Goldtime / 140 €

PÄRNU efektseim

valik rannariideid!

PORT ARTUR 2, 2.KORRUS
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– INGA@ingatislar

seehetk,
KUI ELU
INSPIREERIB!
Inspireeriv ketsivalik

on kohal. Tule vali välja!
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Aun Kuld – ajatu eestimaine kvaliteet
TEKST Marion Leetmaa

1992. aastal avas kullassepp Peeter Aun endanimelise

butiigi koos ateljeega, pannes aluse kulla- ja hõbeda-

ärile, millel nüüdseks on kaks kauplust Viljandis ning
üks Pärnus. Ehteäri püstitanud kullassepp tegutseb
tänini ühes kolleeg Villu Künnapuuga Viljandi ateljees,

eesmärgiga jääda ettevõtteks, kus valmivadvaid väikese

tiraažiga unikaalsed ja kvaliteetsed käsitööehted.

Kuigi aastatega on pakutavate
ehete valikmärgatavalt laienenud,
kaasa sammutakse klientide

soovidega ja arenetakse vastavalt

maailmatrendidele, pole sugugi
muutunud Viljandis valmistatud
käsitööehete kvaliteet. „Aastatega
on meile kogunenud hulgaliselt
lojaalseid kliente, kes ikka ja jälle,
kas siis endale või lähedasele, meie

loodud ehteid soetama tulevad –

inimesed teavad, et need on vastu-
pidavad ja unikaalsed,“ räägib
ärijuht Tiina Aun, lisades, et kõige
suurem erinevus on tekkinud

materjali eelistuses: „Kui varem

huvituti peamiselt kuldehetest,
siis nüüdseks on hõbeehted ku-

junenud samavõrd populaarseks.“

Aun Kulla märkimisväärselt laia

tootevalikusse kuulub juba mär-
gitud kuld- ja hõbeehted, aga ka

praktiline ja aegumatu lauahõbe,

särav dekoratiivne kristall ning
moekad käekellad. Kauba on

suuresti valmistanud Viljandi
kullassepad, kuid paralleelselt
tegutsetakse ka Eesti suurima

ehete ja lauahõbeda valmistaja
Tallinna Juveelitehase toodangu
edasimüüjana.

„Vaatamata hõbeehete kasvavale

populaarsusele valmistavad meie

meistrid siiani ka hulgaliselt kullast

poolvääriskividega (oonüksi, aventu-

riiniga, türkiisiga jpm) ehteid – keti-

ripatseid, sõrmuseid j akõrvarõngaid.
Viimasel ajal on eriti populaarseks
saanud baaskõrvarõngad eri-

nevate vahetatavate ripatsitega.
Hõbeehted on valmistanud nii

meie enda meistridkui ka Juveel OÜ
– leidub nii prosse, sõlgi, sõrmu-

seid, lipsunõelus, kõrvarõngaid
kui ka ketiripatseid,“ tutvustab äri-

juht ehtevalikut.

Ajastul, mil masstoodang on turu

justkui täielikult vallutanud,
leiab Tiina Aun, et väärtehete ja
-esemete müük selle kõrval ei

kannata: „Tänapäeva inimene

hindab unikaalsust – järjest
rohkem soovitakse olla isiku-

pärased ja kanda ehteid, millega
eristuda. Samuti on kõrges hin-
nas kvaliteet ning käsitööese-

metel on siin masstoodangu ees

selge eelis.“ Väärtust osatakse

naise sõnul omistada ka eesti-

maisusele: „Kahtlemata on kind-

lam tunne, kui tead, et kantavad

ehted on valmistanud hoole ja
armastusega enda kodumaa

meistrid.“

Aun tuletab meelde, et silma-

paistvate ehete leidmiseks

pole sugugi tarvis piiri taha või

välismaiste tegijate poole vaa-

data: „Imeilusad kõrvarõngad,
sõrmused, kaelakeeripatsid
jpm valmivad siinsamas Ees-
tis, nii meie kui ka mitme teise

suurepärase kullassepa käe all!“

Vastavalt hooaegadele teeb Aun

Kuld erinevaid kampaaniaid,
millest kõige lihtsam on osa saa-

da jälgides neid Facebookis @

aunkuld. Samuti olete lahkelt
oodatud ehteid vaatama ja
proovima kauplustesse Viljandis
ja Pärnus Port Artur 2 1. korrusel!

PILT reklaammaterjal
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Kanna
kevadet!
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Värske ehtevalik ootab väljapaistmist!
TOIMETAS Marion Leetmaa

Nüüd, mil paksud mütsid, sallid ja kindad oma aega on minetamas, on taas põhjust
suuremat rõhku panna igapäevasele ehtevalikule. Kevadiste liblikate, lillede ja pas-

tellide kõrval soovitame julgelt vaadata ka geomeetria ja kullasära poole!

PILT Kristi Kuusmik-Orav

AUN KULD:

Kulla ja hõbedagakõrvarõngad / 325 €

ROMAGOLD:

Kulla ja hõbedaga sõrmus / 59 €

Kullast sõrmus sakiga / 165 €

Kaherealine kullast sõrmus / 376 €

GOLDTIME:

Rosefieldi käekell / 99 €

Kullast käevõru / 70 €

Kaelakee / 63 €

Kõrvarõngad / 75 €

Kiviga sõrmus / 54 €

Tilgakujuline kiviga sõrmus / 40 €
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AUN KULD:

Ümarad kõrvarõngad/ 65 €

Ringikujulised kõrvarõngad / 45 €

Piklikud kõrvarõngad / 35 €

GOLDTIME:

Kinnitatav pärliga käevõru / 65 €

Käevõru / 55 €

Pärliga kõrvarõngad / 65 €

Pärliga kaelakee / 29 €

Poolringiga kaelakee / 55 €

Ringiga kaelakee / 65 €

Skageni käekell / 225 €
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GOLDTIME:

Pärlitega käevõru / 46 €

Lilledega kõrvarõngad / 55 €

Lilledega sõrmus / 39 €

Lilledega kaelakee / 30 €

Helesiniste kividega sõrmused / 40–55 €

ROMAGOLD:

Heleroosa kiviga kõrvarõngad/ 99 €

Liblikaga sõrmus / 30 €

AUN KULD:

Lillega sõrmus / 23 €

Lillede ja liblikaga sõrmus / 25 €

Sinise kiviga kõrvarõngad/ 59 €
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Kevadsuvised ehete ja käekellade trendid
TEKST Goldtime

Sel hooajal võib mitmes ehte-
kollektsioonis silmata kirkaid

värve, mida kirjeldatakse nii para-
diisi- kui ka vikerkaarevärvidena

ning mis kahtlemata ergutava vär-
viteraapianamõjuvad. Siit ka põhil-
ine erinevus möödunud kevadsu-
vise trendiga– pastellidevõidukäik

on asendunud puhaste, tugevate ja
rõõmuküllaste värvidega.

1. Julgedvärvivalikud

Goldtime’i Eesti ehtedisaini vali-
kusse kuuluv Tanel Veenre kollekt-
sioon „Earberries“ on suurepärane
näide julgest värvikasutusest. Olgu
argi- või pidupäev, efektseid kõr-
vamarju saab tänu tõeliselt laiale

värvivaliku-
le sobitada

mistahes olu-
korra ja sünd-
musega. Sil-
mapaistvaid
värve kohtab

ka populaarse
kaubamär-

gi TiSento ehtekollektsioonis, kus

püünele astuvad eelkõige türkiis ja
kuldkollane. Lisaks võib julget vär-
vikasutust kohata ka Gucci, Michael

Korsi, Thomas Sabo ja Sif Jakobsi
kollektsioonides.

2. Mündimotiiv

Juba mõnda aega on hoogu ko-
gunud uus põnev trend – mündid!

Ehetele mündimotiivi lisamist on

eriti laialdaselt kasutanud armas-
tatud kaubamärk Nomination, kelle

käeehetele on muuhulgas võimalik

koguda erine-
vaid heade soov-
idegamünte, mis

kandja jaoks see-
järel hea õnne

talismanideks

muutuvad. Kuul-
sate moemajade

seas on mündimo-
tiivi kasutanud sel

hooajal ka Versace,
Dolce&Gabbana

ning Roberto Ca-
valli. Nüüd jääb
üle vaid kulli ja
kirja visata ning
ennustada, kas see

mood ka eestlaste

südamed võidab!

3. Pärlid japärlmutter
Pärleid on ehetena hinnatud juba
kaugest ajaloost – need on ajatu
klassika ning alati kindel valik. Sel

hooajal soovitavad suured moema-
jad kanda pärleid aga modernsemas

võtmes. Taolist klassikalise motiivi

interpreteerimist tänapäeva võib

leida Taani ehtebrändi Skageni ehte-
kollektsioonist. Käekellade puhul
on aga mitu tuntud kaubamärki,
näiteks Michael Kors, Fossil ja Ska-
gen, kasutanud tänavu pärlmutrit,
mis ongi sageli luksuskäekellade

tõeliselt särava helgi saladuseks.

Pärlid ja pärlmutter lisab kandjale
õrnalt salapära, jäädes sealjuures
alati väärikaks ja väljapeetuks.

4. Kihistatud kaelaehted

Pikalt ehtemaailma suurimate sta-
aride, käeehete, kõrvale on lõpuks
tagasiteed rajamas ka kaelaehted!

Tänavune armastatud kandmis-
viis on nn kihistamine ehk mitme

peenikese ketiga kaelaehte üheae-
gne kandmine. Vahva mängulisuse
saavutamiseks soovitame jälgida, et

samaaegselt kantavad ketid jääksid

kandes eri kõrgustele. Kihistamine

on lisaks hea võimalus kombineeri-
da jubaolemasolevaid keesid uutega

ning miks mitte lisada ka mündiku-
julisi ripatseid – nii ühendad oma-
vahel mitu kuuma moodi!

5. Choker

Kaelaehete suurt tagasitulekut
kinnitab veel teinegi suundumus

– chocker-stiilis kaelaehted. Kuigi
need kaelaehted said populaarseks
juba mõni hooaeg tagasi, siis nüüd

on ehe teinud uuenduskuuri ning
nahkpaelad on asendunud tugevate
metalsete materjalidega. Goldtime’i

rikkalikus

Eesti eh-

te d i s a i n i

kollektsioo-

nis kohtame

taolist kae-

laehet tun-

nustatud

mo e m ä r g i
„New Vintage

by Kriss“ loomingus. Maailmakuul-

sate moemajade seas on chok-

er-keesid disaininud sel hooajal ka

Prada ning Giorgio Armani.

6. Vormikad kõrvarõngad
Suurtel moelavadel rokivad sel aastal

diskost ja 1980-ndatest inspireeri-
tud XXL-suuruses rõnga- ja südame-

kujulised kõrvaehted. Eestis on

need efektsed suurevormilised kõr-

varõngad juba soojalt vastu võetud

ning järjest enam kohtame neid nii

tänavapildis kui ka pidulikematel
sündmustel. Suuri ja julgeid kõr-

varõngaid võib Goldtime’i valikus ko-

hata nii Nominationi, Thomas Sabo,

Tommy Hilfigeri,
Calvin Kleini, Ar-

mani, Sif Jakobsi
kui ka vääris-

metallist kollekt-

sioonide hulgas.

PILT reklaammaterjal



Teeme ruumi kevadistele turgutajatele!
TOIMETAS Laura Kurs

Nüüd, mil päike jälle pilve tagant piilub ning meid sooje-
mate kraadidega hellitab, on aeg keha talveunest äratada

ja end särama lüüa!

PILT Kristi Kuusmik-Orav

THE BODY SHOP / Prantsuse viinamarjaseemnekehakoorija / Hind: 28,50 € / Nicaraguakohvioa näomask / Hind: 29,50 €

ILU IDEAAL / Mavala küünelakid / Hind: 5 € / Wet n Wild Rebel Rose huulekoorija / Hind: 4,99 €

DON JOLI/ Nesti Dante luksulikkullaseep /Hind: 6,30€

TRADEHOUSE/ Alter Ego ItalyScalp Rituals Energizing šampoon / Hind: 14,10€ / Bebaré Anti-Agening Tissue mask / Hind: 7,70 €

FEMME / Perlabella hüaluroonkapslid / Hind: 13,90€
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Juuksemoodi valitsevad sel hooajal
julged värvid ja lõikused

TEKST Revaalia Salong

Moe ning trendide hooajalisusest ei jää puutumata
ka soengumaailm, mis selle eriala esindajatel ikka

ja jälle loov ning fantaasiarikas olla lubab. See, mis

tundub ühel hetkel igaveseks unustuste hõlma lan-

genuna, tõuseb järgmisel momendil fööniksina tu-

hast. Kes oleks võinud näiteks arvata, et shag-juukse-
lõikus jälle populaarseks võib osutuda?

LÕIKUS

Iseenesest on shag-lõikuse
tagasitulek hea uudis, sest see –

nii lühematele kui ka pikematele
juustele mõeldud lõikus – sobib

pea kõigile näokujudele ning
juuksetekstuuridele. Kui eelis-

tad soengut, mille sättimiseks

vajad vaid paari minutit, on

shag-lõikus mõeldud just nimelt

sulle. Lõikuse õlgadeni ulatu-

vad kihilised järgud paiknevad

külgedelt tahapoole, mis lisab

väljanägemisele kergust ja ko-

hevust. Shag’ile tasukski mõelda

just suve saabudes, sest päike ja
merevesi muudavad selle lõikuse

puhul juuksetekstuuri veelgi põ-
nevamaks. Olge julged ja vabad

ning astuge päikesele seekord

vastu ühe eriliselt isikupärase
soenguga!

Teine tulija soengustiilide val-

las sel kevadel on bangs ehk
tukk, millega saavutatakse uus

väljanägemine ilma, et peaks
läbima suure muutuse. Siin

saab katsetada nii sirg- kui ka

ümarlõikelise tukaga ning män-

gida selle pikkusega täpselt sel

määral, kuidas keegi end muga-
valt tunneb.

Armastatud bob’i soovitatakse

sel kevadsuvel kanda aga hoopis
asümmeetriliselt. Mood soosib

julgeid, kes ei pea paljuks kanda

ka veidi dramaatilisemat soen-

gut, kus pea pooled on lõigatud
näiteks täiesti erinevalt.

VÄRV

Värv on see, millest elujõust
rõkkav soeng alguse saab ning
sel hooajal on eriti populaarsed

erinevad heledad toonid. Juukse-
stilistide lemmiktoonid ei tule

aga klassikakategooriast. Mitte

kunagi varem ei ole juuste jaoks
mõeldud värvipalett olnud nii

mitmepalgeline kui nüüd!

Niisiis, jätke hüvasti traditsioo-
nilise ombre’ga ja värvige juukse-
otsad hoopis lillaka lavendli või

küpse pronksi karva. Lisaks ta-

sub lasta üheks sulada külmadel
blondidel toonidel heleroosaga.
Eriti julged võivad juuksejuure
värvida aga neoonroosaks ning
liikuda otstesse hoopis taeva-

sinise värviga. Kelle jaoks selline
kombinatsioon aga liiga silma-
torkav on, võib leppida korall-

roosaga, mis samuti selle suve

üks lemmikuid!

Teine oluline värvimood sel

hooajal on kahe tooni segamine.

PILT reklaammaterjal



SINU ELUSTIIL KEVAD 2019

Kõige julgemad võivad omavahel

nii vertikaalselt kui ka horison-

taalselt kombineerida musta

ja valge, lilla ja roosa, vase ja

purpurpunase jne. Suvehooaeg
sobib suurepäraselt hullumeel-

sete ideedega katsetamiseks!

Nii kogub üha populaarsust ka

sinepikarva blond, mis nõuab

aga head stiilitunnetust, et see

keeruline värv maitsekalt välja
kanda.

Uued suunad juuksemaailmas an-

navad kõigile vabaduse toonida

oma juukseid vastavalt soovile

ning leidlikkusele. Tänapäevaste
kergvärvide ning toonivate

maskide abil saab seda teha

juukseid kahjustamata. Parima

soovituse juuste värvimiseks

ja koduseks hoolduseks annab

aga kindlasti juuksur. Juhuslikult
soetatud toonijad võivad pikaks
juustessetalletuda ega pruugi sealt

enam nii lihtsalt välja tulla. Niisiis

toredat ja ohutut katsetamist!
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Värskenda oma varustust –

kevad toob uued tuuled ka tehnikas
TEKST Laura Kurs

Kevadega ei siruta tiibu vaid linnud – õhku tõusevad ka uuenduskuuri läbinud

droonid. Niisamuti saadavad tervisesportlasi jooksuradadel aina edevamad

pulsikellad, fotograafid täiendavad oma välitööde kaaslasi ning vinged kevad-

videod valmivad eelmisest veelgi vägevama GoProga! Port Arturis asuv kauplus
Arvutitarkreastas oma kevadlemmikud, mille hulgast leiad uue kaaslase tehnika-

vallast endale ehk sinagi!

GoPro HERO7 Black

Hind: 379 € (tavahind 429 €)

Saavuta gimbaliga tehtud videote kvaliteet ilma gimbalita!
HERO7 Black ennustab liikumist ette ja korrigeerib kaadri

värisemist, et saavutaksid pööraselt sujuva video. Kaame-

rat saab kontrollida häälkäskluste abil ning SuperPhoto
režiimis rakendub HDR, mis korrigeerib toone ja müra, et

kaadrid oleksid kvaliteetsed. Niisamuti on võimalik selle

GoProga jagada otseülekandeid, teha time laps’e ning paljut
muud!

DJI Sparki minidroon

Hind: 499 € (tavahind 599 €)

Intelligentse lennukontrolli, sujuva gim-
bali ning uskumatu pildikvaliteedi abil

laiendab Sparki minidroon loomingulisi
piire ning selle tehniline võimekus on

muljetavaldav. Tänu FaceAware’i tehno-
loogiale tunneb droon ära omaniku näo,

PalmControli režiim võimaldab seda

juhtida vaid käe abil, FlightAutonomy
süsteem sisaldab endas positsioneeri-
missüsteemi (VPS), 3D-tuvastamise süs-
teemi, kahesagedusliku GPS-i jne. Sparki
kaameral on f/2.6 lainurk-objektiiv 25

mm fookuskaugusega ning 1/2,3-tolline
CMOS-i sensor. Viimane võimaldab jääd-
vustada stabiliseeritud videot 1080p

ning fotosid 12 MP juures.

PILT reklaammaterjal



SINU ELUSTIIL KEVAD 2019

Peak Designi seljakott EverydayBackpack
Hind: 269 €

Everyday Backpacki seljakotiga on sinu fotovarustus alati haardeulatuses ja organiseeritud. Patenteeritud

MagLatchi süsteem võimaldab kiire ligipääsu varustusele koti ülaosast ning kaks veekindlat külgtõmbluk-
ku ligipääsu kaamerale küljelt. Kott on varustatud FlexFoldi vaheseintega, mis paigutavad foto- või drooni-

varustuse ning kaitsevad neid. Lisaks on kotis eraldi tasku kuni 15-tollisele sülearvutile, tahvelarvutile või

dokumentidele. Neli reguleeritavat välimistkanderihma võimaldavad kotile kinnitada ka mis tahes suurema

eseme. Ideaalne kaaslane professionaalidele, mis mahutab kogu vajamineva varustuse.

Pulsikell Flowfox Flake

Hind: 39.90 € (tavahind 49.90 €)

Pilkupüüdva välimusega Flowfox Flake’i pulsikell on ide-
aalne kaaslane igapäevasteks tegevusteks. See aitab mõõta

samme, põletatud kaloreid, pulssi ning on abiks treeningul.
Samuti saab kella ühendada telefoniga ja nii lugeda teavitu-

si otse randmelt. Lisaks mõõdab Flake ka sinu unekvaliteeti

ning selle vastupidavat akut saab laadida juhtmevabalt. So-
bib nii Androidi kui ka iOS-i nutitelefonidele. Kellaga tuleb

kaasa tuleb kolm rihma: must, punane ja valge.

Kõik kinketooted
-10% soodsamalt
Selle kupongi ettenäitamisel on Pärnu Rahva Raamatus kõik kinketooted

10% soodsama hinnaga! Kampaaniaperiood 1.04 – 20.06.2019
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Minu Mobiili edu taga
seisab täpsus ning erialaarmastus

TEKST Laura Kurs

2002. aastal asutati Pärnus ettevõte Minu Mobiil, mis tege-
leb mobiiltelefonide remondi, hoolduse ja lisavarustuse

müügiga. 17 aastat pärast ettevõtte asutamist tegutseb
Minu Mobiili töökas kollektiiv suvepealinnaskahel aadressil.

Esindused on nii Port Artur2-s kui ka Vee tänaval.

PortArtur 2 maja 1.korrusel tegut-
sev Minu Mobiili esindus pakub
laias valikus kaitseümbriseid,

akusid, laadijaid, ekraanikaits-

meid koos paigaldusega, erine-

vaid hoidikuid ning palju muud

lisavarustust nutiseadmetele.

Samuti pole vist enam saladus, et

Minu Mobiilis on linna parimad
ekraanikaitsmete paigaldajad.

Töökoda Laia ja Vee tänava nurgal
on oluline aadress kõigile, kelle nuti-
seade vajab remonti või hooldust.

Tehnikud Nikolai, Ardo ja Erle tege-
levad nutiseadmete (kiir)remon-
di, kindlustusjuhtumite hinnapak-
kumiste ning terviklahendustega.
Konsultatsioonid ja vea tuvastamise

teenus on kliendile tasuta. Uudse

teenusena pakutakse Vee tn esin-
dussalongis kumeratele ekraanidele

kaitseks nii kvaliteetseid UV-geeliga
kui ka 5D-kaitseklaase.

Ardo ning Nikolaiga, kes tegutsesid
tehnikaalal juba enne Minu Mobiili

töökoja avamist, liitus 2014. aastal ka

Erle. Neist kolmest on saanud ettevõtte

esindusnäod, keda saadab töös ühine

eesmärk: pakkuda kvaliteetset teenust

mõistliku hinnaga. Minu Mobiili kirgli-
kest tehnikahuvilistest tiim töötab

ühiselt selle nimel, et kliendid oleksid

alati varustatud uusima informatsioo-
niga ning efektiivseimate lahendustega
nende muredele.

Fun facts!

Nikolais tärkas tehnikahuvi juba

varajases lapsepõlves. Seitsmeaas-
tasena remontis ta pesumasina, mis

remonditöökojast tagasi saadeti.

Ardot iseloomustavad täpsus ning
meisterlikkus, mis on viinud ta oma

eriala tippu. Tema firmamärgiks on

kujunenud ülimalt keerukad ning
suurt täpsust nõudvad jootetööd.

Erle liitus tehnikute tiimiga viimase-

na ning tema tasasel olekul ei tasu

end petta lasta! Tegu on konkreetse,

täpse ning äärmiselt taipliku oma

eriala asjatundjaga.

PILT reklaammaterjal
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